
入　札　結　果　一　覧

入 札 執 行 日 令和5年10月17日 （火）

No. 件　　　　　名 最低価格業者

頁： 1

単位（円）消費税含まず

請負率予定価格落札額

1 土木積算システム機器等借
上（リース）

ＮＥＣキャピタルソリュー
ション（株）　関東支店

90.43%7,020,0006,348,000



入　　札　　経　　過　　調　　書
件　　　　　　名 土木積算システム機器等借上（リース）

主　管　課 建設課

入  札  年  月 日 令和5年10月17日（火） 10時00分～10時30分 契 約 方 法 指名競争入札

入 札 執 行 場 所 坂戸、鶴ヶ島上下水道合同庁舎　総務課

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

7,722,000

7,020,000

7,722,000

7,020,000

税　　　　込

税　　　　抜

業　　　者　　　名 第１回目（円） 第２回目（円） 第３回目（円） 備考

1頁：

落札額（円）

6,982,800

6,348,000

100.00% 90.43%

A

B C

C/B

D

E

E/B

F

F/A

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン（株）　関東支店

ｴﾇｲｰｼｰｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ

落札6,348,0001

ＦＬＣＳ（株）　関東支店

ｴﾌｴﾙｼｰｴｽ

辞退2

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）　関東支
店

ｴﾇﾃｨﾃｨﾃｨｼｰﾘｰｽ

26,522,0003

首都圏リース（株）

ｼｭﾄｹﾝﾘｰｽ

辞退4

みずほ東芝リース（株）

ﾐｽﾞﾎﾄｳｼﾊﾞﾘｰｽ

辞退5

NX・TCリース＆ファイナン
ス（株）　東京支店

ｴﾇｴｯｸｽﾃｨｰｼｰﾘｰｽｱﾝﾄﾞﾌｧｲﾅﾝｽ

辞退6

7

8

9

10
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14

15
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